お得意先様各位
リリース:2016.9.7

エルアウラ主催 トリニティ月間40万人突破記念

1日集中マスター講座

自分でできる
ホームページ制作・更新

自分でできれば断然お得です

謹啓
初夏の候、貴社におかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度株式会社エルアウラでは、販売促進サポートしてのセミナー・講演会を提供し

ていくことになりました。

お客様・新規お客様に情報を伝達する手段としては今やインターネットかかせません。今回

提供する講座は「自分でできるホームページ制作・更新」。弊社取引先さまで講師・サロン

オーナー・小規模店舗・通信販売をされている方を対象とした講座です。

１日で独自ドメインの取得からサーバの設定・公開までを解説・講座中に制作して頂きサイ

ト公開まで行います。できるだけUPまでに必要ない情報を省き短い講座時間といたしまし

た。
ホームページを自分で作成できるようになれば新規の制作コスト・更新コストは一切不要に

なります。

その分のコストを広告宣伝他のコストに有効活用できます。

エルアウラ実績

トリニティ：月間40万人／癒しフェア：リアル3万人動員

この度、講師担当は弊社運営の癒しフェア・トリニティウェブ等、弊社全体のウェブ制作・

プロモーションを担当した、弊社代表取締役 橘川 起也が担当させて頂きます。

この機会にぜひホームページ制作をものにし、ビジネスに活用ください。

開催内容：ドメイン取得・サーバ設定・ワードプレス設定・ワードプレス情報UP・ドメイ

ン設定・その他付帯情報説明

開催日：10月15日(土曜)　朝10時〜午後3時迄（途中休憩有)
場所：株式会社エルアウラ　池田山事務所
〒1410022 東京都品川区東五反田5121 ロイヤルフラッツ池田山1F
費用：特別価格初回のみ35,000円(初開催割引)

ご用意頂くもの：パソコン.wifi
募集人数：小人数。

お問い合わせ：株式会社エルアウラ　Tel.0364593003